APERO

Gespritzter Weisser
San Bitter Orange

Aperol Spritz

OFFENE WEISSE

Chardonnay Twin
Oaks (USA)
Chardonnay

Alleskonner (DE)
Riesling, Weissburgunder

Sauvignon Blanc (AT)
Sauvignon Blanc

OFFENE ROTE

Primitivo Rosado (IT)
Primitivo (Rosé)

Alamos (ARG)
Malbec, Syrah, Bonarda

Goru (ESP)
Monastrell, Syrah, Petit
Verdot

Baigorri Crianza
(ESP) Tempranillo,
Garnacha, Rioja

Palazzo della Torre
anm

Corvina, Corvinone,
Rondinella

9.95
9.95
11.95

1dl

7-95

9.95

10.95

8.95

8.95

8.95

9.95

12.90

Hugo
Port Tonic
Kir Royal

ERFRISCHENDES

Hausgemachter Eistee

Hausgemachte
Limonade
Ingwer-Limette

Orangensaft
frisch gepresst

BIER

Hiirlimann Sternbriu
(4dD

Feldschlossch. Amber
(4dD

Corona (0.331)
Mexikanisches Flaschenbier

Schneider Weisse (0.51)
Original, Hell oder
Aventius

11.95
12.95
16.95

5-95

6.95

7-95

7-55

7-95

7-95

8.95

Palavrion THenuw

Serviert «Family Style»
(ab 2 Personen ab 18 Uhr)

Der Aperitiv geht auf uns:
Lillet Spritz Hibiskus
aufgefiillt mit Prosecco La Calle

Unsere besten Vorspeisen:
100% Bio Knospe Rindfleisch Tatar,
Lachs Tatar und Avocado Tatar
serviert mit Brioche-Toast und Butter

Unsere besten Hauptginge:
Palavrion Beef-Cut (Rindssteak),
Pouletbrust, Kalbsbratwurst und
knusprige Pouletfliigel
mit verschiedenen Grillsaucen,
Pommes Frites, gemischtem Salat und Grillgemiise

Dessert:
Wahlen Sie Thre Traumsorte
Movenpick Eiscreme, nach Wahl

Als Menii: CHF 59.— pro Person

Nur Vorspeisen-Gang: CHF 29.- p.P.
Nur Hauptspeisen-Gang: CHF 39.- p.P.



BURGER AB 18 UHR

Vegetarischer Green Burger
Gemiisepatty | Bergkise | Zwiebeln | Eisberg
Mayo | Tomaten | BBQ-Sauce | Pommes Frites
Vegetable patty | iceberg lettuce | onions |
mayo tomatoes | BBQ-Sauce | French frites

Pulled Wildschweinburger
Rotkrautsalat | Eisberg | Apfel |

Krauterseitling] Mayonnaise | BBQ-Sauce |
Pommes Frites

wild boar| red cabbage salad | lettuce | apple |
mushrooms | mayo | BBQ-Sauce | French frites

Spicy Red Burger

100% Rind, 180gr | Hot Sauce | Eisberg | Gurke
| Tomate | Mayonnaise | Pommes Frites |

100% beef | red bun | hot sauce | iceberg lettuce
| cucumber | tomatoes | mayo | French frites

Lachsburger

Rauchlachs und Frischlachs- Patty | Senf
Tatarsauce | Eisberg | Tomaten | rote Zwiebeln
| Pommes Frites

Salmon Patty | mustard | tatar sauce | lettuce |
tomatoes | red onions | French frites |

Surf & Turf Burger

100% Rind, 180gr | Egliknusperli | Eisberg |
Mayo Tomaten | Gurke | Rucola | Senf]

100% beef | fried perch | lettuce | mayo |
tomatoes cucumbers | rocket salad | mustard

Burger Special:

Montag- Mittwoch ab 18 Uhr:

Alle Burger zum halben Preis!

Monday-Wednesday as of 6 p.m.
all Burgers 50% discount

Alle Preise in CHF inkl. 7.7% MwSt. / all prices in CHF incl. 7.7% VAT
Unser Personal berét Sie gerne bezlglich Nahrungsmittelallergien.

26.95

28.95

29.95

29.95

32.95

UNSERE KLASSIKER AB 18 UHR

Original Wiener Schnitzel

Kalb | veal

Poulet oder Schwein | chicken or pork

Sardellenfilet | Kapern | Preiselbeeren | Pommes Frites
Anchovy | caper | lingonberry | french fries

Schweinsrack in Bier mariniert
Bierschweinkotelette | Bratkartoffeln

Zwiebeln | Speck | Petersilie

chop of pork | fried potatoes | onion | bacon | parsley

Entrecote

vom Angus Rind | Triiffelfries | Grillgemiise | Rucola
Cherrytomaten | Basilikum-Pesto | Café de Paris

Sirloin steak (Angus beef) | truffie fries | grilled vegetables
rocket salad| cherry tomatoes | basil-pesto | cafe de Paris

Rinderfilet

vom Angus Rind | Rosmarinkartoffeln
Blattspinat | Pfeffersauce

Beef tenderloin (Angus) | rosemary potatoes
spinach | pepper sauce

42.95
34.95

36.95

49.95

54-95

TAGLICH AB 15 UHR:

POULET FLUGELI A DISCRETION 19.95

CHICKEN WINGS ALL-YOU-CAN EAT

+ Pommes Frites / French fries
+ Café de Paris Sauce

Das Geheimnis unserer knusprigen “Pouletfliigeli» ist das
spezielle Griitfarm Fliigeli-Gewiirz, welches nach einem alten
iiberlieferten Rezept hergestellt wird.

Mehr diirfen wir hier leider nicht verraten!

+ 6.95
+4.95




